

Slagelse Flisecenter A/S

Bornholmsvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 31602327

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Per Fodslette Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slagelse Flisecenter A/S
Bornholmsvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 31602327
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Fodslette Møller, formand
Paul-Henning Wennemoes Nielsen
Susan Hvitfeld Ley

Direktion

Paul-Henning Wennemoes Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i salg af fliser til køkken- og badmiljø.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blevet et overskud på 246 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende, og ledelsen forventer et tilsvarende resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.317.895	1.146
Personaleomkostninger	1	(904.178)	(933)
Af- og nedskrivninger		<u>(63.336)</u>	<u>(63)</u>
Driftsresultat		350.381	150
Andre finansielle indtægter		13.357	10
Andre finansielle omkostninger		<u>(46.519)</u>	<u>(68)</u>
Resultat før skat		317.219	92
Skat af årets resultat	2	<u>(70.753)</u>	<u>(21)</u>
Årets resultat		<u>246.466</u>	<u>71</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Overført resultat		<u>146.466</u>	<u>71</u>
		<u>246.466</u>	<u>71</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		2.416.632	2.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>2.416.632</u>	<u>2.480</u>
Anlægsaktiver		<u>2.416.632</u>	<u>2.480</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.416.691	1.183
Varebeholdninger		<u>1.416.691</u>	<u>1.183</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		318.658	325
Periodeafgrænsningsposter		78.302	82
Tilgodehavender		<u>396.960</u>	<u>407</u>
Likvide beholdninger		<u>7.020</u>	<u>3</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.820.671</u>	<u>1.593</u>
Aktiver		<u>4.237.303</u>	<u>4.073</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.009.060	863
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>1.609.060</u>	<u>1.363</u>
Udskudt skat		<u>206.881</u>	<u>136</u>
Hensatte forpligtelser		<u>206.881</u>	<u>136</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.129.444</u>	<u>1.239</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.129.444</u>	<u>1.239</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	110.000	110
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		237.498	345
Leverandører af varer og tjenesteydelser		298.856	265
Anden gæld		<u>645.564</u>	<u>615</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.291.918</u>	<u>1.335</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.421.362</u>	<u>2.574</u>
Passiver		<u>4.237.303</u>	<u>4.073</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	862.594	0	1.362.594
Årets resultat	0	146.466	100.000	246.466
Egenkapital ultimo	500.000	1.009.060	100.000	1.609.060

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	891.728	874
Pensioner	0	45
Andre omkostninger til social sikring	12.450	14
	904.178	933
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	70.753	21
	70.753	21
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.050.000	195.052
Kostpris ultimo	3.050.000	195.052
Af- og nedskrivninger primo	(570.032)	(195.052)
Årets afskrivninger	(63.336)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(633.368)	(195.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.416.632	0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	110.000	110	1.129.444	700.082
	110.000	110	1.129.444	700.082

	2017 kr.	2016 t.kr.
5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	0	15

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 2.417 t.kr. pr. 31.12.2017.
